
 

 Nabídka kroužků pro 2. stupeň ve školním roce 2023/2024 

 

název + věk dětí cena za pololetí vedoucí hodina den konání 

DofE (8 . - 9. R) jednorázově vstupní 200,- 
Macháček, 

Vašíková 
dle domluvy dle domluvy 

Klub deskových her  100,- ze SBOŠ Macháček 14:00 ST 

Čeština pro vstup na SŠ I. (pro 

žáky 9. B) 

280,-Kč  

(leden - duben, 1x týdně) 
Koudelka 6:50 dle domluvy 

Čeština pro vstup na SŠ II. 

(pro žáky 9.A) 

280,-Kč   

(leden - duben, 1x týdně) 
Vystavěl 6:50 dle domluvy 

Matematika pro vstup na SŠ  

(pro žáky 9.A) 

500,-Kč  

(září - duben, 1x týdně) 
Sýkora 6:50 Pá 

Matematika pro vstup na SŠ  

(pro žáky 9.B) 

500,-Kč  

(září - duben, 1x týdně) 
Sýkora 6:50 Čt 

Well-being ve škole (zvládání 

stresu; jak se učit) 
zdarma z OP JAK Rényi 

14:30 – nebo i 

dříve (1x za 14 

dní); případně 

může být další 

kroužek jindy. 

St 

Dílna jinak (4. - 7. R) zdarma z OP JAK Pivec 15:00 - 16:00 Čt 

Vědecké pokusy pro bystré 

hlavičky (2. stupeň) 
zdarma z OP JAK Bořutová 

1x za 14 dní 

13:30 - 15:30 
PO 

Některé kluby jsou hrazeny z prostředků EU (projekt), SBOŠ či MMB kromě těch s uvedenou cenou. 

Vyplněnou závaznou přihlášku dítě předá co nejdříve vedoucímu kroužku (při velkém zájmu má vliv na 

zařazení pořadí odevzdání). Přehled kroužků bude umístěn i na www.zsbos9.cz 

Dítě lze přihlásit i elektronicky vedoucímu kroužku – adresa je ve tvaru: prijmeni@zsbos9.cz 

 

TERMÍN PŘIHLÁŠENÍ = do pátku 15. září 2023 

 

Zde odstřihněte 

 

PŘIHLÁŠKA DO KROUŽKU…………………………………………………………………………………………………………….. 

 

Jméno a příjmení žáka…………………………………………………………..  třída………………………………………………… 

      ………………………………………………………………. 

              podpis rodičů 

 

http://www.zsbos9.cz/
mailto:prijmeni@zsbos9.cz

